



02-06.12.2024

Dzień	Śniadanie	Obiad	Podwieczorek
Poniedziałek 02.12.2024	Kawa Inka z mlekiem Chleb pszenno-żytni z masłem Ser biały Mix sałat Ogórek zielony Pomidor 1/2 banana Herbata z cytryną	Zupa pieczarkowa z makaronem zacierka zabielona śmietaną Pietruszka zielona Kaszotto z kurczakiem, papryką i cukinią Kompot truskawkowy	Budyń waniliowy Paluchy kukurydziane Woda do picia
Alergeny	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne. Seler i produkty pochodne	Zboża zawierające gluten. Mleko
Wtorek 03.12.2024	Kakao na mleku Chleb graham z masłem Szynka Juranda Ogórek kiszony Pomidorki koktajlowe Herbata owocowa	Krupnik z kaszą na kurczaku zabielany śmietaną Pietruszka zielona Kotlety jajeczne Ziemniaki z koperkiem Surówka z marchewki i jabłka Kompot owocowy	Weka z masłem Dżem truskawkowy Herbata z cytryną
Alergeny	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne. Seler i produkty pochodne. Jaja kurze	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne
Środa 04.12.2024	Bawarka Chleb słonecznikowy z masłem Ser salami Papryka kolorowa Herbata z miodem i cytryną	Zupa porowa z grzankami Pietruszka zielona Ryż zapiekany z jabłkami i cynamonem Kompot wieloowocowy	Chleb mieszany z masłem Kielbasa żywiecka Pomidor malinowy Herbata z melisy
Alergeny	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne.	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne. Seler i produkty pochodne.	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne
Czwartek 05.12.2024	Kawa Inka z mlekiem Bulka grahamka z masłem Pasta z kurczaka (własna produkcja) Ogórek zielony cebulka Mandarynka Herbata ziołowa	Barszcz czerwony z ziemniakami zabielany śmietaną Gulasz wieprzowy Makaron penne pełnoziarnisty Sałata zielona ze śmietaną Kompot wieloowocowy	Jogurt naturalny z owocami i wiórkami z gorzkiej czekolady Biszkopcik
Alergeny	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne.	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne. Seler i produkty pochodne.	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne
Piątek 06.12.2024 Mikołajki	Zupa mleczna z płatkami kukurydzianymi Chleb żytni z masłem Ser mozzarella z ziołami prowansalskimi Świeża bazylia Pomidorki koktajlowe Herbata miętowa	Krem ze szpinaku z groszkiem ptysiowym Ryba miruna w panierce Ziemniaki z koperkiem Surówka z kiszonej kapusty Kompot wieloowocowy	Ciasto Mikołajkowe :)
Alergeny	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne.	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne. Seler i produkty pochodne. Jaja kurze. Ryba	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne

UWAGA! Na czerwono zostały wykazane alergeny powodujące reakcje alergiczne.

W jadłospisie wyróżniono substancje lub produkty powodujące alergię lub reakcje nietolerancji zawarte w załączniku II do Rozporządzenia 1169/2011 z 25 października 2011r.

Szczegółowy opis użytych składników oraz wartość kaloryczna i odżywcza wyprodukowanych posiłków znajduje się do wglądu w Kancelarii przedszkola.